
Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04) i članka 17, 30. i 31. 

Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada 

Novog Marofa na sjednici održanoj 21. prosinca 2004. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

        

Članak 1. 

U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/01 i 26/04) u članku 

10. iza riječi »Oštrice« riječi »i Strmec Remetinečki« brišu se, a iza riječi »Remetinec« dodaju se riječi 

»Strmec Remetinečki«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

  

Klasa: 363-03/04-01/27 

Urbroj: 2186/022-01-04-21 

Novi Marof, 21. prosinca 2004. 

Predsjednik Gradskog vijeća Zvonimir Puškadija, v. r. 

 


